

वयशास मुंबई, शनिवार, २१ जुलै २०१८



वीएसई ट्रिमिटेड बॉक्पीकृत कार्यानयः २७ वा गठाला, पी ॐ ट्रोवर्स, बलालं स्ट्रीट, फीटें, मुंबई- ५००००१ व्हर्यक्री, ०२७ रूपके रेश्टर/४४ विकार तथ्य २००५ वेषसाइट: www.bscholacsom | इसेल: bse.shareholders@bseindia.com CINLE7120MH2005PtCISS188



सूचना

सेबीच्या (नोंदणी जबाबदाऱ्या आणि घोषणा आवश्यक्यता) नियमावली २०१५ च्या नियम २९ आणि ४७ अन्वरे सूचना देण्यात रोत आहे की कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक शुक्रवार, दिनांक ३ ऑगस्ट, २०१८ रोजी ईतर विषयां बरोबर; कंपनीचा ३० जुन, २०१८ प्रयंतचा (स्वतंत्र आणि एकत्रित) अलेखापरीक्षित तिमाही आर्थिक अहवाल आणि लेखापरीक्षित अहवाल मंजूर क्रण्या करिता आयोजित करण्यात आली आहे.

सेबी च्या (प्रतिबंधक अंतर्गत व्यापार) नियमावली २०१५ अन्वये आणि कंपनीच्या अंतर्गत प्रतिबंधक व्यापार नियमावली नुसार कंपनीच्या समभागांची देवाण घेवाण शुक्रवार दिनांक २७ जुलै, २०१८ ते रविवार, दिनांक ९ ऑगस्ट, २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) प्रयन्त बंद राहतील.

सदर सूचना कंपनीच्या <u>www.bseindia.com</u> आणि एन. एस. सी. च्या <u>www.nseindia.com</u> ह्या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

रथळ: मुंबई दिनांकः २० जुलै, २०१८ बीएसई लिमिटेडसाठी Sd/-प्राजवता पोवळे

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

SATURDAY, JULY 21, 2018

FINANCIAL EXPRESS



BSE LIMITED

CIN: L67120MH2005PLC155188 Registered Office: 25" Floor, P. J. Towers, balal Street, Mumbai 400 001
Tel.: +91 022 2272 1233/34 • Fax: +91 022 2272 1003
Email: bse.shareholders@bseindia.com • Website: www.bseindia.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, August 3, 2018, to inter alia, consider and approve the Unaudited Financial results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2018 and Auditors' report thereon.

In terms of Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and Company's Internal code for prevention of Insider Trading, the trading window for dealing in securities of the Company will remain closed from Friday, July 27, 2018 to Sunday, August 5, 2018 (both days inclusive).

The said notice may be accessed on the Company's website at http://www.bseindia.com and may also be accessed on the NSE website at http://www.nseindia.com.

> For BSE Limited Sd/-Prajakta Powle

Place : Mumbai

Date : July 20, 2018

Company Secretary & Compliance Officer